Local.  Campo da Semel  
Sparta  x Canaã 

Rodada Campeonato de Futebol Veteranos 
21 dezembro - 19:30h 
Local: Campo do 7 
Santa Cruz x Rio Verde 

333. I Jogo Amistoso de Futebol da GCM 
22 dezembro - 19h 
Local : Campo da Semel 

Total de eventos: 336 (trezentos e trinta e seis) 

Média de eventos por mês: 28 

334. ! Jogo Amistoso de Futebol Solteiros x Casados 
23 dezembro - 8:30h 
Local: Campo do 7 . 

335. ! Jogo Amistoso de Futebol Solidário dos Amigos 
23 dezembro - 8h 
Local: Campo do Rubro Negro.